
Jak8r1a.lM~?02l 

Dcngan flak dan TMggung Jawab scbaga, benkuo , 
I. Mcnyu.sun Rc.ncana PcmbclaJoran Scmc:ncr (RPS) yang d.itcupkan olch Fa.kultas/Prograrn Stud! sebelem pcrlruhahlln d1muta1 dalam bcntuk yang tclah 

dllctapkan olc.h Um\·cn1tu, 
2. Mffllbual baban kuhah..-prakt1kum bcrbasit konscp untuk 14 lcaJ, pcncmuan dan d1 uploed peda web pnnbclaJara.n Um\-cnatas f:.sa Unuul ya11u untuL bahan 

pcmbcla11ran (ICOri) do htips:lmalwlcsaunuul.ac.od dan modul kuhab prlkoil.'Dll di Rq,osiuxy Pctpustal.aart Uni•miw tsa Unggul 
bnp:/ldo&1bb.c'S8unggutac.odl, 

J. Mcnghad,ri clan membcnlwt bahan kuhahlpnlcu:k pada keg,atan pem,IJJlhan,praknlcum tcpot waktu S<SWU dcnaao iodwal yang oelah dnotaplcan; 
4. Mcmo<ivui mahasi,;wo untul: mempelajan bolun kuUah yang dibcriun dan bahan latn din pcrpuslal<un. 
5. MoWcukan evaluaso keberlwilnn mahas,swo """""'obJelruf melaluo pembenan tug1>tu114S sesw,, deognn kebutuhan mata kuhah )'all& cba)8rbn clan UJWI 

IC11gah/akhor """""t<r, 
6. Menenma honor s<stw dcngan kt'!entuan yang berWru do Y1ya.san Pendidolwt Kemala Bongsa/Uru,"nSilas Esa Unf8UI b<rdlwbn pcrsyarotan dan lcualifilcas, 

yang d11rul1lc1, 
Om11luan Surot Tugu tru dibenkln untuk dolaksanaluut <ebeik-bad,nya 

No. MATA KULIAR SKS SEKSI BASIS 
I LB1712 llukum Kq,ailnan 3 EUIOI PoralellRcgul<T·2 Jakarta 
2 LAW407 llukumAcar:s Pcndolan Tata Usaha Negara 3 IJl201 l'ar.llcllRcguk:r-2 Bckaso 
] LAW407 llukum Acara Peradolon Tato Usaba Negara 3 KJIOOI Reguler-1 Beusi 

Un1uk mcngaJar rad• Semester Gcnap 2022 - 2023 yang bertanpung dan langgal umpa1 dcng1n tanggal unruk ma.ta ~uhah 

0311036902 
· Ltltor (200) 

Pl·RUM TRIOAYA NUANSA INOAH, RLOK DA I, NO. I. RT/RW 006/010, 

NION /NIOK 
Jabatan Akadenult 
Ala ma, 

lkrduarl<an Surot Kcocdiaan Mengaiar Dos<n (terl1mpir). maka OEKAN Kepala Fakulw Hukum, mcmbenlwt tu11 .. k<pada • 
Nama SRI R~OJ~KI SLAMFT, SH, MH 
No. flol= NIP 6S29 I 

SURATTUG..\S 
No. 040/STM-D/FH-UEUIUl/2023 

UNIVf.RSITAS ESA UNGGUL (@, .Jalnklt,,w l!,ara \'o9 ArbtMJ""'lt-.la!ono&rot IIJ/0 
011 j61'11J ~ OJ/. J&81JIO (tluw11 Fox. OU - .,,1,u11 

baUnnuJ N«Jd,,, ._.,...°"""""'«Hl.e-wi ;,,Jor~«Sd 

Pttlh Bahasa ., 
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 

Tatap Muka I T•nggaJ 

No. NAMA MAHASISWA NIM 1 2 3 " 5 6 7 8 9 11 11 12 13 1 

21 28 04 11 18 09 16 06 13 20 27 04 11 
Mar Mar Apr Apr Apr Mel Mel Jun Jun Jun Jun Jul Jul J 

1. ALAN KURNIAWAN 20180401263 I H H H H A H A H H H H H 
2. NABllA BELVA NAZHARA 20180401289 H H H A H H H H H A H A H 
3. ARlON SAGAlA 20200401080 H A H H H H s H H A H H H 
4. APRtAIJTA GHAISANI PUTRI 20210401002 H H H H H H H H H H H H H 
5. TIARA RAHMAWATI 20210401005 H H H H H H H H H H H H H 
6. AULIA RIKA CAHYA 20210401018 H H H H H H H H H H H H H I 

7. AMAOE\JS YVES BIMORIBOWO 20210401020 H H H H H H H H H H H H H 
8. RANDY YOSO WJBOWO 20210401023 H A H H H H H H H H H H H 
9. RAfl RAJENDRA DW!NANTO 20210401027 H H H H A A A H H A A A H 
10. OINOA SEPT! Rl2KYANANDA 20210401033 H H H A H H A H H H H H H 
11. MOHAMMAD BAHRUL UWM 20210401040 H H H A H H A H H H A H H 
12. FENNY AMARA 20210401053 H H H H H H H H H H H H H I 
13. SYAARA HAKIM 20210401060 H H H H H H H A H H H H H I 
14. VERNANDA GAOING PUTRI 20210401061 H H H H H H H H H H H H H I 

15. HALl2A PRAMESWARI TRIAWANI 20210401071 H A H H H H H H H H H H H 
16. P\JTRI RAKEL SALSAB!LAH 20210401081 H H H H H H A H H H s H H I 

17. SYAFA NUR ZAHRA ARDYANTI' 20210401082 H H H H H H H H H H H H H 
18. RISKA 20210401085 H H H H H H H H H H H H H I 

19. GUTERES MOREA SAMOS!R 20210401091 H H H H H H H H H H H H H I 
20. RIZKY IS'AD ZACHARY 20210401100 H H H H H H H H H H H H H I 
21. MANGARAJA JOHANN ARIEL SIMANJUNTAK 20210401101 H H H A H A H H H H H H H I 
22. DEUA PUSPITA ANGGRAENl 20210401103 H H H H H H H H H H A H H I 

23. MUHAMMAD RIZQl PANDYA FARISY 20210401109 H A A A A A A A A A A A A 
24. DINOA YULIA 20210401111 H A H H H H H H H H H H H I 
25. OilKA ARANOY 20210401113 H H H H H H H H H H H H H I 

26. sm ALFINA DAMAYANTl 20210401117 H H H H H A H H H H H H H I 
27. DlNDA DWI REZQI 20210401122 H H H H H H H H H H H H H I 
28. YUDHA GAJZKA PUTRA 20210401124 H A H A H H H A A H A A A 
29. SABINA ESTETIKA 20210401130 H H H H H H H H H H H H H I 
30. OZAQY FADHIUAH ANGGARA 20210401149 H H H H H H H H H H H H H I 
31. UCI RUFf\lOAH TARIGAN 20210401157 H H H H H H H H H H H H H I 
32. WINDRY DANIELLA 20210401158 H H H H H H H H H H H H H I 
33. GEO TAUFIK BAQA 20210401170 H H H H H H H H H H H H H I 
34. AHMAD REZA SYAHPUTRA 20210401175 H H H H A A H H H H H H H I 
35. INDAH HERDIANA 20210401176 H H H H H H H H H H H H H I 
36. RUTH SEPTY DEBORA TAMPUBOlON 20210401177 H H H H H H H H H H H H H I 
37. GHEA AMALIA IFADA 20210401179 H H H H H H H H H H H H H I 
38. RIFQI ANANTA 20210401183 H H H H H H H H H H A H H 
39. LABIBAH HUMAIRA 20210401188 H H H H H H H H H H H H H I 
40. ANTNDA NABllA PlJTRI 20210401204 H H H H H A A H H H H H H I 
41. MOSES VALENT NATANAEL 20210401227 H H H H H H H H H A H H H I 
42. NAROTAMA MUHAMMAD ROBBY 20210401244 H H H H H H H H H H A H H I 
43. MUHAMMAD UZlAL RAMADAN 20210401248 H H A H A H H H H H I A H I 
44. MUHAMMAD ARSYI AL FIQRI 2021040U49 H H A H H H H A H H H H H I 
45. ANNISA MULYA ROSYAOI 20210401257 H A H H I H H H H H H A I 
46. ROI.AN YANSAH 20210401279 H H H H H H H H H H H H H I 
47. REN! ROHMAH HASANAH 20210401287 H H A H I H A H A H H H H I 
48. BAYU RIDZKI RIADI SAOONO 20210401357 H H H H H H H A H H H H H 
49. NEMAS INTAN SUKAMTO 20220401088 H A H A H A H A A A A A A 
so. VENITA 2022040129'1 H H H H H H H H H H H H H I 
51. sm NURHAL.12A 20220401469 H H H H H H H H A H A A I 
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No NIM Nama Mahaslswa UTS absensl UAS tugasonllne qulzonllne NllalAkhlr 
25% 10 % 35% 20% 10% 

NA Angka Huruf 
1 20180401263 Alan Kurniawan 58 78,57 78 50,29 47,14 64,43 2,30 C+ 
2 20180401289 Nabila Belva Nazhara 0 71,43 0 15,14 61,43 16,31 0,00 E 
3 20200401080 IArjon Sagala 0 85,71 20 41,86 58,57 29,8 0,00 E 
4 20210401002 IAprialita Ghaisani Putri 40 100 45 75 92,86 60,04 2,00 c 
5 20210401005 tnara Rahmawati 73 100 70 85,71 88,57 78,75 3,70 A- 
6 20210401018 Aulia Rika Cahya 58 100 95 85,71 95,71 84,46 4,00 A 
7 20210401020 !Amadeus Yves Bimoribowo 45 100 80 72,14 91,43 72,82 3,00 B 
8 20210401023 Randy Yoso Wibowo 50 85,71 75 45 47,14 61,04 2,00 c 
9 20210401027 Rafi Rajendra Dwinanto 23 50 25 18,71 57,14 28,96 0,00 E 

10 20210401033 Dinda Septi Rizkvananda 58 85,71 55 70,57 78,57 64,29 2,30 C+ 
11 20210401040 Mohammad Bahrul Uium 60 78,57 50 65 70 60,36 2,00 c 
12 20210401053 Fenny Amara 40 100 50 70 85 60 2,00 c 
13 20210401060 Syafira Hakim 93 92,86 55 61,29 85,71 72,62 3,00 B 
14 20210401061 IVernanda Gading Putri 58 100 60 82,86 87,14 70,79 3,00 B 
15 20210401071 Haiiza Prameswari Triawani 40 92,86 90 66,29 58,57 69,9 3,00 B 
16 20210401081 Putri Rakel Salsabilah 35 92,86 60 70 70 60,04 2,00 c 
17 20210401082 Syafa Nur Zahra Ardyanti 65 100 85 94,29 97,14 84,57 4,00 A 
18 20210401085 Riska 50 100 70 81,43 90 72,29 3,00 B 
19 20210401091 Guteres Morea Samosir 40 100 so 75 75 60 2,00 c 
20 20210401100 Rizky Is'ad Zachary 35 100 70 74,29 88,57 66,97 2,70 B- 
21 20210401101 Mangaraja Johann Ariel Slmanjuntak 25 85,71 90 60,43 65,71 64 98 2,30 C+ 
22 20210401103 Della Puspita Anggraeni 30 92,86 55 80,71 88,57 61,04 2,00 c 
23 20210401109 Muhammad Rizoi Pandya Farisy 30 7,14 60 0 14,29 30,64 0,00 E 
24 20210401111 Dinda Yulia 55 92,86 90 54,86 71,43 72,65 3,00 B 
25 20210401113 Chika Arandy 100 100 95 89,29 95 71 95,68 4,00 A 
26 20210401117 Siti Alfina Damayantl 35 92,86 50 75 100 60,54 2,00 c 
27 20210401122 Dinda Dwi Rezqi 38 100 80 79,29 67,14 70,07 3,00 B 
28 20210401124 Yudha Gaizka Putra 25 42,86 75 5 41,43 41,93 0,00 E 
29 20210401130 Sabina Estetika 88 100 100 91,43 98,57 95,14 4,00 A 
30 20210401149 Dzaqy Fadhlllah Anggara 88 100 75 80 77,14 81,96 4,00 A 
31 20210401157 Uci Rufaidah Tarigan 83 100 90 89,29 100 90,11 4,00 A 
32 20210401158 Windry Daniella 68 100 70 72,14 84,29 74,36 3,30 B+ 
33 20210401170 Geo Taufik Baqa 58 100 60 86,43 98,57 72,64 3,00 B 
34 20210401175 Ahmad Reza Svahoutra 45 85,71 45 75 95 60,07 2,00 c 
35 20210401176 lndah Herdiana 75 100 75 86,43 82,86 80,57 4,00 A 
36 20210401177 Ruth Septy Debora Tampubolon 55 100 90 77,14 80 78,68 3,70 A- 
37 20210401179 Ghea Amalia Ifada 70 100 100 75 97,14 87,21 4,00 A 
38 20210401183 Rifqi Ananta 53 85,71 88 58,43 51,43 69,45 3,00 B 
39 20210401188 Labibah Humaira 28 100 90 79,29 85,71 72,93 3,00 B 
40 20210401204 IAninda Nabila Putri so 85,71 65 48,43 68,57 60,36 2 00 c 
41 20210401227 Moses valent Natanael 50 92,86 90 82 92,86 78,97 3,70 A- 
42 20210401244 Narotama Muhammad Robby 45 92,86 85 89,29 84,29 76,57 3,30 B+ 
43 20210401248 Muhammad ljzlal Ramadan 45 78,57 70 55 62,86 60,89 2,00 c 
44 20210401249 Muhammad Arsyl Al Fiqri 48 85,71 70 45,57 65,71 60,76 2,00 c 
45 20210401257 Annisa Mulya Rosyadi 45 78,57 70 60 45 60,11 2,00 c 
46 20210401279 Rolan Yansah 70 100 90 85 98,57 85,86 4,00 A 
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Dr. lRMAN JAVA ..fil!:.M!L 
NIP.221050853 

Ket: PF= Performance TGS tt Tugas 
Saya mcnyatnkan bahwa nilai yang tcrcetak di atas adalah BEN AR dan dapat dipcrtanggungjawabkan. Deogan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebui SAH dan 
merupakan NILA! AKH[R. ~ ~ p,.1)3,.. 
Menget.ahui, Jakarta, 3 
Ketua Program Studi 

Nama Mahasiswa UTS absensl UAS tugasonllne qulzonllne NA Nilai Akhir 
No NIM 25% 10 "lo 35 "lo 20 "lo 10% Angka Huruf 
47 20210401287 Reni Rohmah Hasanah 35 78,57 0 67,86 77,14 37,89 0,00 E 
48 20210401357 Bayu Ridzki Riadl Sadono 85 85,71 85 49,71 60 75,51 3,30 B+ 
49 20220401088 Nemas Intan Sukamto 0 28,57 0 0 14,29 4,29 0,00 E 
so 20220401294 Yenita 73 100 85 76,43 80 81,29 4,00 A 
51 20220401469 Siti Nurhaliza 45 78,57 25 51,14 47,14 42,8 0,00 E 
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